
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 – 17180 – Poz. 2965

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 
poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 
146) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§1. 1. Nadaje się nazwę osiedlu w Suchym Lesie: 
- OSIEDLE PLATANOWE.

2. Teren osiedla, o którym mowa w ust. 1, ozna-
czony w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego jako 3MW (tereny zabudowy miesz-
kaniowej wielorodzinnej), obejmuje działki o nume-
rach ewidencyjnych 465/8, 465/5, 465/7, 465/4 
oraz część działki 464.

§2. Nadaje się nazwę – PLATANOWA dla ulicy, 
oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowa-
nia przestrzennego, jako 14 KDD – tereny dróg pu-
blicznych dojazdowych.

§3. Lokalizacja osiedla oraz położenie ulicy uwi-
docznione zostało na szkicach, stanowiącym załącz-
niki nr 1  i 2 do niniejszej uchwały.

§4. Uchwalona nazwa osiedla oraz ulicy podlega 
naniesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną Su-
chego Lasu.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Suchy Las.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jarosław Ankiewicz

2965

UCHWAŁA NR XLIX / 462 / 10 RADY GMINY SUCHY LAS

 z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie nazwy osiedla oraz ulicy w Suchym Lesie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 – 17181 – Poz. 2965

	  
	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156 – 17182 – Poz. 2965

	  
	  
2965	  

	  


